
UCHWAŁA NR XXXI.216.2017
RADY GMINY GRĘBÓW

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stale

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) Rada Gminy w Grębowie uchwala, co następuje:

§ 1. Niżej wymienionym ulicom w miejscowości Stale  nadaje się następujące nazwy:

49) Ulica Makowa  – biegnąca po odcinku drogi stanowiącej własność osób fizycznych oznaczonej

w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. działki 2848/1

50) Ulica Przytulna   - biegnąca po odcinku drogi stanowiącej własność osób fizycznych   oznaczonej

w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. działki  2967/5, 2969/3

51) Ulica prof. Pawłowskiego – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Grębów nr 
1648/5 i po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Przedsiębiorstwa   oznaczonej w ewidencji 
gruntów obręb Stale  nr ew. działki 4951/6, 1651/5, 1650/3, 1649/5,  1652/5, 4704/25, 1648/7, 4704/26, 
4704/28, 4704/30, 4704/32, 4704/34, 1628/5, 1447/29, 1628/6, 2056/19, 5248/6

52) Ulica Krótka  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Grębów nr 4702/1 i po 
odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Przedsiębiorstwa oznaczonej

w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 1652/5, 4702/2,  4641/65

53) Ulica Siarkowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Grębów

nr 2056/16 i po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Przedsiębiorstwa  oznaczonej

w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 5248/2, 5252/2

54) Ulica Przemysłowa   - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Przedsiębiorstwa 
znaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 1447/55

55) Ulica Jeziorska  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej stanowiącej własność Przedsiębiorstwa  
oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 1447/66

56) Ulica Kamienna    - biegnąca po odcinku drogi stanowiącej własność osób fizycznych   oznaczonej

w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 2584/10, 2594/6

57) Ulica Nad Rozlewiskiem   - biegnąca po odcinku drogi stanowiącej własność osób fizycznych oznaczonej 
w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 2584/10

§ 2. Przebieg  ulic przedstawia szkic stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01. 2018 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Drewniak

Id: B57487CB-01F0-4B44-B63D-27D45A63C045. Podpisany Strona 1



6

5

2

1

12
3

3

4

4

6

7

8
9

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19

20

20

21

22

23
25

24

26

25

27

28

29

30

31

32

32

33

34

35

36

56

37

57

38

38

39

49

28

41

42

43

40

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

SZKIC SYTUACYJNY ULIC
MIEJSCOWOŚĆ: STALE

Id: B57487CB-01F0-4B44-B63D-27D45A63C045. Podpisany Strona 1


	Strona 1



